
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2014 
RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594, z późn. zmianami.) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.885) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 101 342,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące – 101 342,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 450 305,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące – 207. 856,00 zł 

- dochody majątkowe- 242.449,00 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1 015 963,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę: 73 158,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę: 942. 805,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  20.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr.2 do 
niniejszej uchwały W tym: wydatki  bieżące – 20.000,00 złotych 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu w kwocie 647 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2014 rok  Nr XVIII/175/2013 Rady Gminy Koszyce z dnia 
18 grudnia 2013 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (bieżące wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 
niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 (majątkowe wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 
do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2015 r.

Poz. 6



5) w załączniku Nr 7 (dotacje udzielone z budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.3 do 
niniejszej uchwały 

6) w załączniku Nr 6 (plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

 Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6



Załącznik  Nr 1 do Uchwały  Rady Gminy Koszyce 

NR. II/11/2014 z dnia 30.12 .2014 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2014 rok 

Dział Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 28 134,00 

 W tym: dochody majątkowe 
 
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych ( § 6280 ) 
W tym: dochody bieżące 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0350) 

- 
 
- 
 
 
 
 
 

13 000,00 
 

13 000,00 
 

28 134,00 
 

28 134,00 
 
 
 
 
 
- 
 
- 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 55 000,00 
  

W tym dochody majątkowe 
 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane 
z innych źródeł. Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych ,Funduszu Spójności , Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z Funduszy unijnych finansujących 
Wspólna Politykę Rolną (§ 6297 ) 

 
- 
 
- 

 
55 000,00 

 
10 000,00 

 
45 000,00 

710 Działalność usługowa - 11 477,00 

 W tym dochody majątkowe 
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane 
z innych źródeł. Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych ,Funduszu Spójności , Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z Funduszy unijnych finansujących 
Wspólna Politykę Rolną (§ 6297 ) 
 

- 
 
- 

11 477,00 
 

11 477,00 

750 Administracja publiczna 23 864,00 - 
 W tym: dochody bieżące 

 
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 

23 864,00 
 

23 864,00 

- 
 
- 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

34 378,00 20 000,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej (§ 0350) 
 
Pozostałe odsetki  (§ 0920) 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490) 

34 378,00 
 
- 
 
 
- 
 

1 400,00 
 

20 000,00 
 

8 000,00 
 
 

12 000,00 
 
- 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6



 
Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 
 
 
 
 
 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych (§ 0500) 
 

 
 

10 000,00 
 
 
 
 
 

22 978,00 

 
 
- 
 
 
 
 
 
- 

758 Różne rozliczenia 20 000,00 - 
 W tym: dochody bieżące 

 
Subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 

20 000,00 
 

20 000,00 

- 
 
- 

801 Oświata i wychowanie 4.600,00- 57 838,00 

 W tym: dochody majątkowe 
 
Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych ( § 6280 ) 
 
W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z usług (§ 0830) 
 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 

- 
 
- 
 
 
 
 
 

4 600,00 
 

1 600,00 
 

3 000,00 
 
 

57 838,00 
 

57 838,00 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 18 856,00 
 W tym: dochody bieżące 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich ( § 2009 ) 

- 
 
- 

18 856,00 
 

18 856,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 169 000,00 
 W tym: dochody bieżące 

 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego ( § 2316 ) 
 
Wpływy z usług  ( § 0830) 
 
Pozostałe odsetki  ( § 0920) 
 
 

2 500,00 
 
- 
 
 
 
- 
 

2 500,00 

169 000,00 
 

20 000,00 
 
 
 

149 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 - 
 W tym: dochody bieżące 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710) 

3 000,00 
 

3 000,00 

- 
 
- 

926 Kultura fizyczna - 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6



  
W tym: dochody majątkowe 
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane 
z innych źródeł. Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych ,Funduszu Spójności , Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z Funduszy unijnych finansujących 
Wspólna Politykę Rolną (§ 6297 ) 

 
- 
 
 
- 

 
90 000,00 

 
 

90 000,00 

 OGÓŁEM 101 342,000 450 305,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6



Załącznik  Nr 2 do Uchwały  Rady Gminy Koszyce 

NR. II/11/2014 z dnia 30.12.2014 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2014 rok 

Dział Rozdział Treść 
 

Kwota zmniejszenia Kwota  zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 463 146,00 - 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 
 

463 146,00 
  
 
 

463 146,00 

- 
 
 
 
- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

221 000,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
 
W tym 
Wydatki majątkowe 
 

221 000,00 
 
 
 

40 000,00 
 
 

181 000,00 

- 
 
 
 
- 
 
- 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

13 158,00 - 

 85395 Pozostałą działalność 
 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

 
 
 

13 158,00 

- 
 
 
 
- 

 
854 

 Edukacyjna Opieka Wychowawcza  
- 

20.000,00 

 85401 Świetlice  szkolne 
W tym: 
Wydatki  bieżące 

 
- 
 
- 

20.000,00 
 

20.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- 20.000,00 

 
 

90002 
 

Gospodarka odpadami 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
 

20 000,00 
 
 

20 000,00 
 

- 
 
 
- 
 

926  Kultura fizyczna 298 659,00 - 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
W tym 
Wydatki majątkowe 
 

298 659,00 
 
 

298 659,00 

- 
 
 
- 

OGÓŁEM 1 015 963,00 20 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6



Załącznik Nr  2. 1 Do Uchwały  Rady Gminy Koszyce      

     Nr II/11/2014 z dnia  30.12. 2014 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2014 rok 

Dzi
ał 

Ro
zdz
iał 

Treść 
 

Kwota zmniejszenia Kwota  zwiększenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

40 000,00 - 

 754
12 

Ochotnicze straże pożarne 
 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
1.2 wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
 

40 000,00 
 
 

40 000,00 
 
 

40 000,00 
40 000,00 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 
- 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

13 158,00 - 

 853
95 

Pozostała działalność 
 
 
W tym: 
Wydatki bieżące 
 
W tym: 
4. Wydatki bieżące na 
Programy Finansowane 
z Pomocy Zagranicznej 

13 158,00 
 
 
 

13 158,00 
 
 

13 158,00 

 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 

 
854 

  
Edukacyjna  Opieka 
Wychowawcza 
 

-  
20 000,00 

 854
01 

Świetlice szkolne 
W tym: 
Wydatki bieżące 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
1.2 wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 

- 
 
 
- 
- 

20 000,00 
 

20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

20 000,00 - 

 
 

900
02 
 

Gospodarka odpadami 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
 
w tym: 
4. wydatki bieżące na 
programy finansowe 
z udziałem środków o których 
mowa w art. 2 ust 1pkt 2 i 
3 (fundusz szwajcarski) 

20 000,00 
 
 

20 000,00 
 
 

20 000,00 

 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 

OGÓŁEM 73 158,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6



Załącznik Nr  2.2 Do Uchwały Rady Gminy Koszyce   

 Nr II/11/2014 z 30.12.2014 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce  na 2014 rok 

Dział Rozdział Treść 
 

Kwota zmniejszenia Kwota  zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 463 146,00 - 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 
 
- Gospodarcze wykorzystanie osadów 
ściekowych w gminie Koszyce 
 

463  146,00 
 
 
 

463 146,00 
 

463 146,00 
 

- 
 
 
 
- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

181 000,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
 
W tym 
Wydatki majątkowe 
 
- dotacja na zakup samochodu dla OSP 
Koszyce 
- zakup samochodu dla OSP Koszyce 

181 000,00 
 
 

181 000,00 
 

81 000,00 
 
 

100 000,00 

- 
 
 
 
- 
 
- 

926  Kultura fizyczna 298 659,00 - 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
W tym 
Wydatki majątkowe 
 
- dokończenie zagospodarowania stadionu 
 

298 659,00 
 
 

298 659,00 
 

298 659,00 

- 
 
- 
- 

OGÓŁEM 942  805,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6



Załącznik Nr  2.3  do Uchwały   Rady Gminy Koszyce   

 Nr II/11/2014 z dnia 30.12.2014 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w Koszyce w roku 2014 rok 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 81 000,00 

   dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(§6230) 
 

- 81 000,00 

Razem: - 81 000,00 
OGÓŁEM DOTACJE 81 000,00 
w tym: 
- dotacje celowe 81 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6



 

           Załącznik Nr 2.4 

      do Uchwały 

       Rady Gminy Koszyce 

       Nr II/11/2014 z dnia 30.12.2014  

Plan dochodów i wydatków na rok 2014 związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 156,00 59 156,00 

 90002  Gospodarka odpadami 59 156,00 59 156,00 

  2316 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. (fundusz szwajcarski) -Demontaż i bezpieczne 
składowanie wyrobów zawierających azbest z obszaru województwa 
małopolskiego 

59 156,00 - 

  

 90002  Gospodarka komunalna - 59 156,00 

   w tym   
 

   4. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

- 59 156,00 

   OGÓŁEM 59 156,00 59 156,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6



Załącznik  Nr 3 Do Uchwały  Rady Gminy Koszyce   

Nr II/11/2014 z 30.12.2014 

Przychody budżetu Gminy Koszyce  na 2014 rok 

Paragraf Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
952 

 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

- 
 

647 000,00 

RAZEM - 647 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6


		2015-01-05T13:00:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




